поставки Продукции по Договору не более 45 календарных дней с даты подписания Договора. 

6. Начальная (максимальная) цена договора  

Лот № 1:  
Начальная (максимальная) цена каждой номенклатурной позиции товара указана в Приложении 6_2 

Спецификация к лоту № 1. 

Цена Договора с учетом НДС (18%) 34 992 159,94 (тридцать четыре миллиона девятьсот девяносто две 

тысячи сто пятьдесят девять) рублей 94 копейки.  

НДС (18%)  5 327 109,14 (пять миллионов триста двадцать семь тысяч сто девять) рублей 14 копеек.  

Цена Договора без учета НДС (18%) 29 595 050,80 (двадцать девять миллионов пятьсот девяносто пять 

тысяч пятьдесят) рублей 80 копеек.  

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по 

адресу www.zakupki.gov.ru в электронном виде с момента размещения «30» августа 2013г.

[...]

Вскрытие конвертов с заявками будет проводиться с использованием функционала ЭТП 

http://etp.roseltorg.ru   «10» сентября 2013 года 09:00:00 (время московское)  

10. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Открытом запросе предложений  
Требуется в размере 5% от цены Договора с учетом НДС 18% и составляет 1 749 607,99 (один 

миллион семьсот сорок девять тысяч шестьсот семь) рублей 99 копеек.  

11. Дата и место рассмотрения Заявок:  
350000, г.Краснодар, ул. Красная, д. 59, не позднее 17:00 (время московское) «11» сентября 2013 года. 

12. Дата и место сопоставления и оценки Заявок: 

350000, г.Краснодар, ул. Красная, д.